

# ÅRSREDOVISNING

för

## Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Lindqvist-Malmgren, Styrelseledamot

2025-04-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsult- och reklambyråverksamhet samt förvaltar aktier och andelar i andra företag.

Företagets säte är Örebro.

**Flerårsöversikt**

Under året har företaget utökat verksamheten med en ny del inom konsultverksamheten, vilket gjort att omsättningen ökat.

|                                   | 2024    | 2023    | 2022      | 2021    |
|-----------------------------------|---------|---------|-----------|---------|
| Nettoomsättning                   | 172 401 | 82 208  | 0         | 0       |
| Resultat efter finansiella poster | 342 258 | 722 198 | 1 302 270 | -59 472 |
| Soliditet (%)                     | 87,09   | 96,69   | 99,10     | 98,44   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 1 367 948           | 687 693        | 2 105 641          |
| Utdelning               |              | -322 000            |                | -322 000           |
| Balanseras i ny räkning |              | 687 693             | -687 693       |                    |
| Årets resultat          |              |                     | 312 335        | 312 335            |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 1 733 641           | 312 335        | 2 095 976          |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 733 641        |
| Årets resultat      | 312 335          |
|                     | <u>2 045 976</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 312 000          |
| Balanseras i ny räkning | 1 733 976        |
|                         | <u>2 045 976</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
|   | <b>Not</b>                       |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                      |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   | 172 401                          | 82 208                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                | <u>172 401</u>                   | <u>82 208</u>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader  | -27 139                          | -30 183                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <u>-27 139</u>                   | <u>-30 183</u>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  | 145 262                          | 52 025                           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                                  |                                  |
| Resultat från andelar i koncernföretag  | 182 000                          | 658 480                          |
| Resultat från övriga finansiella<br>anläggningstillgångar                           | 0                                | 26 382                           |
| Ränteintäkter   | 307                              | 0                                |
| Nedskrivningar av finansiella<br>anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 14 689                           | -14 689                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <u>196 996</u>                   | <u>670 173</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | 342 258                          | 722 198                          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | 342 258                          | 722 198                          |
| <b>Skatter</b>  |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   | -29 923                          | -34 505                          |
| <b>Årets resultat</b>   | <u>312 335</u>                   | <u>687 693</u>                   |

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

| BALANSRÄKNING  |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR   | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |     |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |     |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                               | 2   | 204 880          | 204 880          |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3   | 100 000          | 100 000          |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 4   | 964              | 964              |
| Andra långfristiga fordringar                          | 5   | 2 069 500        | 1 785 311        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |     | <u>2 375 344</u> | <u>2 091 155</u> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |     | 2 375 344        | 2 091 155        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |     |                  |                  |
| Kundfordringar   |     | 9 344            | 0                |
| Övriga fordringar                                      |     | 15 399           | 4 025            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |     | <u>24 743</u>    | <u>4 025</u>     |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |     |                  |                  |
| Kassa och bank   |     | 6 440            | 82 539           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |     | <u>6 440</u>     | <u>82 539</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |     | 31 183           | 86 564           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |     | <b>2 406 527</b> | <b>2 177 719</b> |

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

| BALANSRÄKNING                                | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|  | Not        |            |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |            |
| Aktiekapital                                 | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital                    | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |            |
| Balanserat resultat                          | 1 733 641  | 1 367 948  |
| Årets resultat                               | 312 335    | 687 693    |
| Summa fritt eget kapital                     | 2 045 976  | 2 055 641  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 2 095 976  | 2 105 641  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Skatteskulder                                | 29 923     | 34 505     |
| Övriga skulder                               | 258 628    | 15 273     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 000     | 22 300     |
| Summa kortfristiga skulder                   | 310 551    | 72 078     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 2 406 527  | 2 177 719  |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2 Andelar i koncernföretag

|                             | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 204 880        | 236 400        |
| Försäljningar               | 0              | -31 520        |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>204 880</u> | <u>204 880</u> |
| Redovisat värde             | 204 880        | 204 880        |

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                             | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000        | 0              |
| Inköp                       | 0              | 100 000        |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Redovisat värde             | 100 000        | 100 000        |

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                             | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 964        | 1 065 000  |
| Försäljningar               | 0          | -1 064 036 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>964</u> | <u>964</u> |
| Redovisat värde             | 964        | 964        |

## NOTER

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|-------|-------------------------------|------------------|------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden   | 1 800 000        | 0                |
|       | Tillkommande fordringar       | 369 500          | 1 800 000        |
|       | Reglerade fordringar          | -100 000         | 0                |
|       | Utgående anskaffningsvärden   | <u>2 069 500</u> | <u>1 800 000</u> |
|       | Ingående nedskrivningar       | -14 689          | 0                |
|       | Återförda nedskrivningar      | 14 689           | 0                |
|       | Årets nedskrivningar          | <u>0</u>         | <u>-14 689</u>   |
|       | Utgående nedskrivningar       | <u>0</u>         | <u>-14 689</u>   |
|       | Redovisat värde               | 2 069 500        | 1 785 311        |

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

*Philip Lindqvist-Malmgren*

Philip Lindqvist-Malmgren

2025-04-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2025.

Ernst & Young AB

*Pontus Ekevid*

Pontus Ekevid

Auktoriserad revisor


